
UM73*

UM71*

3

2

4

     5

1

     6

B

A

B

A

A
B

A

Head

washer

X 2
(M4 x L16)

Head

washer

Head

washer

Head

washer

AAAAA

 В зависимости от модели / Залежно від моделі / Үлгіге байланысты
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ПОДГОТОВКА К ПЕРВОМУ ВКЛЮЧЕНИЮ

АЛҒАШҚЫ ҚОСЫЛУҒА ДАЙЫНДЫҚ
ПІДГОТОВКА ДО ПЕРШОГО ВКЛЮЧЕННЯ

:  В зависимости от модели/ Залежно від моделі/ Үлгіге байланысты



Kg

A B C D E F F   G

43UM7390PLC
43UM7300PLB

973 623 216 572 85.0 8.1 8.0

43UM7100PLB
43UM71007LB

975 627 216 574 80.3 8.4 8.3

AC 100-240 V ~ 50 / 60 Hz
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Требования к электропитанию 
Вимоги до електроживлення 
Электртұтыну шарттары


